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Kontrolrapport er ændret d. 26-02-204.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.inkaplast.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Virksomheden oplyser
at de snart flytter til ny adresse. Vejledt konkret om ændring af
væsentlige aktiviteter (adresse ændring) via Fødevarestyrelsens
hjemmeside www.fvst.dk samt om yderligere hjælp ved
henvendelse til kundecenter 72 27 69 00.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
råvarekontrol/modtagekontrol og færdigvarekontrol.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
dokumentation, herunder at FKm ledsages af
overensstemmelseserklæring til engros kunder. Vejledt
generelt om regler for at FKM skal ledsages af
overensstemmelseserklæringer ved salg til engros kunder.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er
kontrolleret: Propylen (PP). Herunder erklæring med
overholdelse af relevant lovgivning - Rammeforordnng
1935/2004, GMP-forordning 2023/2004 og Plastforordning
10/2011. Testen er udført udfra fødevare simulanter B, C og D2.

Kontrolleret: Virksomhedens sporbarhedsdokumentation samt
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overensstemmelseserklæring til deres engros kunder. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser under
kontrolbesøg at de er ved at flytte virksomhedsadresse. Virksomheden har deres mappe med dokumentation for
sporbarhed samt overensstemmelseserklæring liggende på ny virksomheds adresse. Virksomheden kan derfor
under kontrolbesøg ikke fremskaffe sporbarhedsdokumentation et led tilbage og et led frem på PP propylen og
snack fade samt overensstemmelseserklæring på PP snack fade som de har solgt til deres kunde(r).
Fødevarestyrelsen har anmodet virksomheden om at sende den pågældende manglende dokumentation til
Fødevarestyrelsen så hurtigt som muligt. Virksomheden har efterkommet Fødevarestyrelsens anmodning om
hurtig eftersendelse af den pågældende manglende dokumentation. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for tilgængelighed af FKM
dokumentation. Vejledt konkret om at sporbarhedsdokumention og overensstemmelseserklæring skal være
tilgænglig i den registrerede FKM virksomhed.


